7 r-,

*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
RUA PADRE seeRsnÃo TEIxEIRA N"23 cENTRo
33000670/0001-67 Exercício: 2021

DECRETO NS 2306 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2021 . LEI N.984

Abre no orçamento vigente crálíto adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 1o.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédlto adicional especial na
importância de RS1.014.600,00 distribuídos as segui-ntes dotações:

Suplementação ( + )

02 03 01 sEc MUN. DE GOVERNO

1.014.600,00

30

44

77

04.1 22.5003.2004.0000
3.1.90.11.00
1

001 001

Manut. Ativ. Sec. Mun. de Govemo
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercício Correnle
Recursos Proprios do Municipio

32.000,00
F.R.: 0 1

1.800,00
F.R.: 0 1

36.000,00
F.R.: 0 1

00

00

00

32

02 04 01 ADM, FTNANÇAS E PLANEJAMENTO

Manut. Ativ. Sec. Mun. de Governo
OBRIGAÇOES PATRONAIS
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

04.1 22.5003.2004.0000
3.1 .91 .13.00
1

001 001

04. 1 23.5002,2007.0000
3.1.91.13.00
1

001 001

Manut. Ativ. Sec. Adm. e Finanças
oBRTGAÇOES PATRONATS

Recursos do Exercício Correnle
Recursos Proprios do Municipio

58 28.843.5003. 1 036.0000
4-6.S0.7't.00
1

001 001

02 05 O,I SEC EDUCACAO E CULTUHA

ú

Amort. Serviços da Diüda lnterna
PRINCIPAL DA DIVTDA CONTRATUAL RESGATADO

Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Aquis. Moveis e Equip. Escolares
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos do ExercÍcio Corrente
Recursos Proprios do Municipio

130.000,00
F.R.: 0 1

33.000.00
F.R": 0 |

14.000,00
F.R.: 0 1

00

01

01

1 2.361.5004.2021.0000
3.1.9Í.13.00
1

001 001

Manut. Ativ_. Sec. Educação e Cultura
oBRTGAÇOES PATRONATS
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

1 2.361 .5004.1 01 5.0000
4.4.90.52.00
1

001 001

?:
*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
HUA pADRE seeRsrtÃo rEtxEtRA N"2g cENTRo
33000670/0001-67 Exercício: 2021

DECRETO NS 2306 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2021 . LEI N.984

02 05 01 SEC EDUCACAO E CULTURA

92

02 05 03 FUNDO MANUT ENS. VAL. MAGISTERIO 60%

Aplicação dos Encargos do Salário Educação
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos do Exercício Correnle
Recursos Proprios do Municipio

1 2.361 .5004.2024.0000
4.4.90.52.00
1

001 001

32.000,00
F.R.: 0 1

40.000,00
F.R.: 0 1

84.000,00
F.R.: 0 1

í6.000,00
F.R.: 0 1

14.000,00
F.R.: 0 1

14.000,00
F.R.: 0 1

150.000,00
F-R.: 0 1

8.000,00
F.R.: 0 1

01

18

18

18

19

19

02

136

138

144

02 05 04

153

175

1 2.361 .5006.2022.0001
3.1.91.13.00
1

001 001

Manut. Ativ. Cunículares FUNDEB 60% - Fundamental
oBRrcAÇÓES PATRONATS
Recursos do Exercício Correnle
Recursos Proprios do Municipio

1 2.365.5006.2051 .0000
3.1.90.11.00
1

001 001

Manut. Ativ. Cuniculares FUNDEB 60% - lnÍantil
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

1 2.365.5006.2051 .0000
3.1.91 .13.00
'I

001 001

Manut. Ativ. Cuniculares FUNDEB 60% - lnÍantil
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

FUNDO MANUT ENS. VAL. MAGISTERIO 40%

12.361 .5006.2023.0001 Manut. Ativ. Cuniculares FUNDEB 40%- Fundamental
3.1.91. r3.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

1 Recursos do Exercício Corrente
001 001 Recursos Proprios do Municlpio

02 06 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301 .5007.2017.0000 Manut. do Fundo Mun. Saúde - F.M.S.
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1 RecuÍsos do Exercício Corrente
3OO OOO SAÚDE

234

1 2.365.5006.2052.0001
3.1.91.13.00
1

001 001

't 0.301.5007.201 7.0000
3.1.90.13.00
1

300 000

Manut. Ativ. Gurriculares FUNDEB 40% - lnÍantil
oBRTGAÇOES PATRONATS
Recursos do ExercÍcio Correnle
Recursos Proprios do Municipio

Manut. do Fundo Mun. Saúde - F.M.S.
oBRTGAÇÓES PATHONATS
Recursos do Exercício Corrente
SAÚDE

237
02

4

?,;#
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
RUA pADRE seeRsnÃo rEtxElRA N"23 cENTRo
33000670/0001-67 Exercício: 2021

DECRETO N9 2306 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2021 - LEI N.984

02 06 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

288 1 0.301 .5007.21 03.0000
3.1.91.13.00
1

001 001

MANUTENCAO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA.SF
oanrençôes PATRoNAIS
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

8.000,00
F.R.: 0 1 46

30.000,00
F.R.: 0 .l 46

20.000,00
F.R.: 0 1 42

308

378

390

02 07 01

436

1 0.301 .5007.2 r 04.0000
3.1.90.11.00
'I

001 001

MANUT. ENCARGOS COM OS ACS - AGENTES COM. SAUD
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

1 0.303.5007.201 8.0000
3.3.90.30.00
1

001 001

MANUTENCAO DA FARMACIA BASICA
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO COM A VIGILANCIA SANITARIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

1 0.304.5007.21 02.0000
3,1.90.1 1.00
1

001 001

30.000,00
F.R.: 0 1

86,000,00
F.R.: 0 1

4.800,00
F.R.: 0 'l

46

00

29

sEC DE AÇÃO SOCTAL

08.244.5008.201 3.0000
3.1.90.11.00
1

001 001

Manut. Ativ. Sec. de Ação Social
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

02 07 02 FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL

488 08.244.5008.2070.0000
3.1.91 .13.00
1

001 001

Manut.Enc.Coord. Mun. Programas Sociais
oBRTGAÇÔES PATRONATS
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

02 09 OI SEC DE VIACAO, OBRAS E SERV. PÚBLICOS

't 5.452.501 1 .2034.0000
3.1.90.04.00
1

001 001

Manut. Ativ. Secretaria de Obras Serv. Urbanos
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMTNADO
Recursos do Exercício Correnle
Recursos Proprios do Municipio

550 8.000,00
F.R.: 0 Í

50.000,00
F.R.: 0 'l

00

1 5.452.501 1.2034.0000
3.3.90.30.00
1

001 001

Manut. Ativ. Secretaria de Obras Serv. Urbanos
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

556
00

4

7r;'#
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
RUA PADRE seeRsllÁo TEIXEIBA N"23 cENTRo
gg000670/0001-67 Exercício: 2021

DECRETO NS 2306 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2021 . LEI N.984

02 09 01 sEc DE vrAcAo, oBRAS E sERV. púallcos

559 1 5.452.501 1 .2034.0000
3.3.90.39.00
1

001 001

Manut. Ativ. Secretaria de Obras Serv. Urbanos
ournos sERVrÇos DE TERcErRos - pESSoA.ruRíorcl
Recursos do Exercício Corrênte
Recursos Proprios do Municipio

72.000,00
F.R.: 0 1 00

565

571

26

1 5.452.501 1 .2035.0000
3.3.90.30.00
'|

001 001

Desenv. Ativ. Servi. Limpeza Publica
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Desenv. Ativ. Serviços de Vias Publicas
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

5.000,00
F.R.: 0 1

8.000,00
F.R.: 0 1

80.000,00
F.R.: 0 1

00

00

30

1 5.452.501 1 .2036.0000
3.3.90.39.00
1

001 001

608 26.782.501 1 .1 035.0000
4.4.90.51.00
1

001 001

oz 12 01 SEC DE DES. EcoNôMtco

652 04.1 22.5002.2074.0000
3.1.90.11.00
1

001 001

Manut.Enc.Secretaria Mun.Desenv.Economico
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

8.000,00
F.R.: 0 1 00

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artlgo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 02

21

01 GABINETE DO PREFEITO

04.1 22.5002.2003.0000
3.1.90.94.00
1

001 001

04.1 22.5002.2003.0000
3.3.90.39.00
1

001 001

04.1 22.5002.2006.0000
3.3.90.39.00
1

001 001

Manut. Ativ. do Gabinete do PreÍeito
TNDENTZAÇÓES E RESTTTU|ÇOES TRABALHISTAS
Recursos do Exercício Correnle
Recursos Proprios do Municipio

Manut. Ativ. do Gabinete do Prefeito
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Encargos de Divulgacao e Publicidade OÍicial
ourRos sERVrÇos DE TERCETROS - PESSOA JURíDrcA
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

-2.000,00
F.R.Grupo: 0 1 00

-10.000,00
F.R.Grupo: 0 1 00

-10.000,00
F.R.Grupo: 0 1 00

27

Construção de Pontes_e Bueiros FETHAB
OBRAS E INSTALAÇOES
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

4-

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
RUA PADRE SEBASTIÃO TEIXEIRA N"23 CENTRO

99000670/0001-67 Exercício: 2021

DECRETO N9 2306 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2021 . LEI N.984

02 04 01 ADM, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

50 o 4. 1 23.5002.2007.0000
3.3.90.40.00
1

001 001

02 05 01 SEC EDUCACAO E GULTURA

1 2.361 .5004.1 01 6.0000
4.4.90.52.00
1

001 001

'1 2.361 .5004.2021 .0000
3.3.90.39.00
1

001 001

1 2.361 .5004.2024.0000
3.3.90.39.00
1

200 001

1 2.361 .5004.2027.0000
3.3.90.39.00
1

001 001

a2 05

127

03 FUNDO MANUT ENS. VAL. MAGISTERIO 60%

1 2.361 .5006.2022.0001
3.1.90.04.00
1

001 001

1 2.361.5006.2022.0000
3.1.90.04.00
1

001 001

Manut. Ativ. Sec. Adm. e Finanças 106.010,00
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO E COMUNICA( F.R. Grupo: 0 1 00

Recursos do Exercício Conenle
Recursos Proprios do Municipio

Aquis. Equip. Sec. Adm. e Finanças
EQUIPAMENTOS E MATEHIAL PERMANENTE
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Manut. Ativ. Sec. Adm. e Finanças
DIÁRHS - CIVIL
Recursos do Exercício CorÍente
Recursos Proprios do Municipio

Aquis. Moveis e Equip. p/ Sec.Educacao
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PEBMANENTE
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Manut. Ativ. Sec. EducaÇáo e Cultura
ourRos sERVrÇos DE TEBcElRos - PESSOA JURíDICA
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Aplicaçáo dos Encargos do Salário Educaçáo
ourRos sERVrÇos DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos do Exercício Corrente
RECURSO ESPECíFICO-<Nome do 1e convenio>

Manut. Encargos do Transporte Escolar
ourRos sEávrços DE ÍERcErRos - PESSOA JURíDICA
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

39 04.1 23.5002. 1 006.0000
4.4.90.52.00
1

001 001

04.1 23.5002.2007.0000
3.3.90.14.00
1

001 001

Manut. Ativ. Cuniculares FUNDEB 60% - Fundamental
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Manut. Ativ. Cuniculares FUNDEB 60% - Fundamental
GONTRATAÇÃO POB TEMPO DETERMINADO
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

-12.000,00
F.R.Grupo: 0 1 92

-61.790,00
F.R.Grupo: 0 1 00

-4.000,00
F.R.Grupo: 0 1 01

-1 't 1.000,00
F.R. Grupo: 0 'l 0'l

-32.000,00
F.R.Grupo: 0 1 15

-16.000,00
F.R.Grupo: 0 1 30

-4.000,00
F.R.Grupo: 0 1 18

-80.000,00
F.R.Grupo: 0 1 18

bb

45

82

91

106

128

Y {jjl

dã

7,i,#
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
RUA PADRE seeRsttÁo rEtxElRA N"23 cENTRo
990006T0/0001-67 Exercício: 2O2'l

DECRETO N9 2306 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2021 . LEI N.984

oz 06 01 sEc DE seúoe

1 0.301 .5007.2077.0000
3.1.90.13.00
1

001 001

206 1 0.301.5007.2077.0000
3.3.90.30.00
1

001 001

02 06

259

001 00.1

264 1 0.30 1 .5007.201 7.0000
3.3.90.48.00
'I

001 001

296 1 0.301 .5007.21 03.0000
3.3.90.36.00
1

001 001

300 1 0.301.5007.21 03.0000
4.4.90.52.00
1

001 001

302 't 0.30'1 .5007.21 03.0000
4.4.90.52.00
1

001 001

02 07 01 sEc DE lçÃo soctal

432 08.244.5008.1007.0000
4.4.90.51.00
1

001 001

440 08.2,14.5008.201 3.0000
3.1.91 .13.00
1

001 001

202 Manutençã_o e Enc. Secretaria Mun. Saúde
OBRIGAÇOES PATRONAIS
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Manutenção e Enc. Secretaria Mun. Saúde
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos do Exercício CorÍente
Recursos Proprios do Municipio

Manut. do Fundo Mun. Saúde - F.M.S.
OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FíSICAS

Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA -SF

ourRos sERVtÇos DE TERCEIROS - PESSOA FíSICA

Recursos do Exercício Correnle
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA.SF
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos do Exercício Conente
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA.SF
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Const. e/ou Ampli. Centros Comunitários
OBRAS E INSTALAÇÔES
Recursos do Exercício CorÍente
Recursos Proprios do Municipio

Manut. Ativ. Sec. de Ação Social
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

-8.000,00
F.R.Grupo: 0 1 Oz

-80.000,00
F.R.Grupo: 0 1 02

-70.000,00
F.R.Grupo: 0 1 02

-20.000,00
F.R.Grupo: 0 1 46

-8.000,00
F.R.Grupo: 0 1 46

-30.000,00
F.R.Grupo: 0 1 02

-30.000,00
F.R.Grupo: 0 1 46

-40.000,00

F.R.Grupo: 0 1 21

-4.800,00
F.R.Grupo: 0 I 00

02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.5007.2017.0000 Manut. do Fundo Mun. Saúde - F.M.S.
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TEHCEIHOS - PESSOA JUHíDICA

Recursos do Exercício Conenle
Recursos Proprios do Municipio

,/--:-

? ri'

#
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
RUA pADRE segesttÃo rElxElRA N"23 cENTRo
33000670/OO0t-67 Exercício: 2021

DECRETO Ng 2306 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2021 . LEI N.984

02 ot o'r sEc DE nçÃo socnl
446 08.244.5008.2013.0000

3.3.90.39.00
1

001 001

15.452.501 1 .1021 .0000
4.4.90.51.00
1

001 00'l

545 15.452.501 1 .'1021 .0000
4.4.90.51.00
1

001 001

548 1 5.452.501 1 . 1 023.0000
4.4.90.51.00
'1

001 001

549 1 5.452.501 1 .1 023.0000
4.4.90.51.00
1

001 001

560 1 5.452.501 1 .2034.0000
3.3.90.39.00
1

001 001

567 1 5.452.501'1 .2035.0000
3.3.90.39.00
1

001 001

572 1 5.482.501 1 .1 026.0000
4.4.90.51 .00
1

001 001

Pavimentação, Conserv. e Manutenção Viária
OBRAS E INSTALAÇOES
Recursos do Exercício Conente
Recursos Proprios do Municipio

Construçáo de Casas Populares
OBRAS E INSTALAÇOES
Recursos do Exercício Conente
Recursos Proprios do MuniciPio

-16.000,00
F.R.Grupo: 0 | 00

-35.630,00
F.R.Grupo: 0 1 24

-12.950,00
F.R.Grupo: 0 1 30

-2.150,00
F.R.Grupo: 0 1 00

-19.430,00
F.R.Grupo: 0 1 24

-8.000,00
F.R.Grupo: 0 1 17

-20.000,00
F.R.Grupo: 0 1 00

-200,00

Manut. Ativ. Sec. de Ação Social
ouTRos sERVIÇos

-oe
rencetRos - PESSoA JURíDICA

Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do MuniciPio

451 08.244.5008.201 5.0000
3.3.90.32.00
'l

001 001

02 09 01 SEC DE VIACAO, OBRAS E SERV. PÚBLICOS

Aquisição Mat. Distrib. GÍatuita p/ Carentes 30-000,00

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇAO GRATUIT F.R. Grupo: 0 I 00

Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do MuniciPio

544

Const. Praças, Parques e Jardins
OBRAS E INSTALAÇÔES
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do MuniciPio

Const. Praças, Parque_s e Jardins
OBRAS E INSTALAÇOES
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do MuniciPio

Manut. Atív. Secretaria de Obras Serv. Urbanos
ourRos sERVrÇos DE TEHCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Recursos do Exercício Conente
Recursos Proprios do MuniciPio

Pavimentação, Conserv. e Manutenção Viária
OBRAS E INSTALAÇOES
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do MuniciPio

Desenv. Ativ. SeM. Limpeza Publica
ourRos sERVIÇos DE rERcElRoS - PESSOA JUBíDrcA

Recursos do Exercício Conenle
Recursos Proprios do MuniciPio

í ----'-,

F.B.Grupo: 0 1 00

?
*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
RUA pADRE segesttÃo rEtxEtRA N'23 cENTRo
ggO0O670iO001-67 Exercício: 2021

DECRETO N9 2306 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2021 . LEI N.984

SEC DE VIACAO, OBRAS E SERV. PÚELICOS

15.482.501 1.1026.0000 Construçáo de Casas Populares
4.4.90.51.00 oBRAS E INSTALAÇOES

1 Recursos do ExercÍcio Corrente
001 001 Recursos Proprios do Municipio

02 09 01

573

576

590

591

595

596

602

6'12

1 7.51 2.501 | .1 028.0000
4.4.90.51.00
1

001 001

23.695.501 Í .1 089.0000
4.4.90.51.00
1

001 001

23.695.501 1.1 089.0000
4.4.90.51.00
1

001 001

26.782.501 1 .1 033.0000
3.3.90.30.00
1

001 001

26.7 82.50',t 1. 1 033.0000
3.3.90.30.00
1

001 001

26.782.501 1 .2055.0000
3.3.71.70.00
1

001 001

Construção do Terminal Flodoviario
OBRAS E INSTALAÇOES
Recursos do ExercÍcio Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Const. Galerias Pluv. e Rede de Água e ESG. Sani
OBRAS E INSTALAÇÓES
Recursos do ExercÍcio Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Construção do Terminal Rodoviario
OBRAS E INSTALAÇOES
Recursos do Exercício Correnle
Recursos Proprios do Municipio

-3.230,00
F.R.Grupo: 0 I 24

-510,00
F.R.Grupo: 0 | 00

-10.790,00
F.R.Grupo: 0 1 00

-8.000,00
F.R.Grupo: 0 1 24

-8.000,00
F.R.Grupo: 0 1 00

-15.1 1 0,00
F.R.Grupo: 0 I 16

-80.000,00
F.R.Grupo: 0 1 30

-5.000,00
F.R.Grupo: 0 | 00

Obras Const. Recup. Manut. Eslradas Vicinais FETHAB
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos do ExercÍcio Correnle
Recursos Proprios do Municipio

Obras Const. Recup. Manut. Estradas Vicinais FETHAB
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Obras Const. Recup. Manut. Estradas Vicinais FETHAB
OBRAS E INSTALAÇOES
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

Encargos Consorcio lnterm Portal do Araguaia
RATETO PELA PARTTCTPAÇAO EM CONSORCIO PUBLICO

Recursos do Exercício Correnle
Recursos Proprios do Municipio

Anulação ( - )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prehito PontlldoÂnParII

-1.014.600,00

26.782.501 1 .1m3.0000
4.4.90.51.00
1

001 001